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BR-01-0012.1.17.8.2011 

 

 

Protokół Nr 8/2011 

 

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa z 24 maja 2011 r. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Projekt zmiany Statutu Miasta Krakowa 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

Projekt zmiany Statutu Miasta Krakowa 

 
Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przedstawił projekt uchwały w sprawie  

projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa, który uwzględnia uwagi przedstawione w opinii 

prawnej dotyczącej całości proponowanych zmian w Statucie. 

 W dyskusji w przedmiotowym zakresie głos zabrali: Magdalena Bassara, Grażyna 

Fijałkowska, Sławomir Ptaszkiewicz, Marcin Szymański, Andrzej Hawranek oraz Dominik 

Jaśkowiec. 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie projektu 

uchwały w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa. 

W wyniku głosowania: 5 głosów- „za”, 0- „przeciw”, 0- „ wstrzymujący się” – 
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przyjęła projekt uchwały w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa. Ustalono, że 

referentem projektu będzie Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec. 

Członkowie Komisji wyrazili wolę, by projekt ten był procedowany w trybie 

zwykłym, a termin poprawek i autopoprawek wydłużony, tak by Radni mogli zapoznać się  

z treścią projektu, opinią prawną oraz opinią Prezydenta Miasta Krakowa.  

 

Sprawy bieżące: 

Sławomir Ptaszkiewicz podniósł kwestię regulaminu porządkowego na sesji Rady 

Miasta Krakowa. Podkreślił, iż istnieje wiele różnych form wyrażania opinii przez 

mieszkańców, jednak są pewne granice ich prezentacji. Podkreślił, iż nie należy tego 

zagadnienia traktować jako ograniczenia głosu mieszkańców, ale raczej jako kwestię  

o charakterze porządkowym. W wyniku przeprowadzonej dyskusji, postanowiono sprawdzić 

jak obecnie wyglądają regulacje w tym przedmiocie. 

Ponadto Przewodniczący zapowiedział, iż na następnym posiedzeniu zostanie 

przedstawiony wstępny harmonogram posiedzeń Komisji ds. Reformy Ustroju 

Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego Rady Miasta Krakowa na II półrocze 

2011 r. 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 17.47 zamknął posiedzenie. 

 

       Przewodniczył: 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Dominik Jaśkowiec 

 

 

Protokołowała:  

 

Monika Augustyniak  


